SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS – EDITAL Nº

02/2020 DLCH/CAMPUS CARAÚBAS

A Comissão instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD N° 170/2020, de 03 de
dezembro de 2020, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
parcial de inscrições  para o processo de eleição para representantes do Colegiado
do Curso de Letras-Português da Universidade Federal Rural do Semi-Árido -
UFERSA, Campus Caraúbas, a ser realizado em 27 de janeiro de 2020 (quarta-
feira), das 8h às 20h, através do Sistema Integrado de Gestão de Eleições
(SIGeleição) da UFERSA, disponível no sítio
https://eleicoes.ufersa.edu.br/sigeleicao/.

Docente  Núcleo
Elaine Cristina Forte Ferreira Linguística
Fernando da Silva Cordeiro Ensino
Cícera Antoniele Cajazeiras da Silva Literatura

Os recursos a esse resultado podem ser encaminhados mediante o preenchimento
no Google Forms, do formulário disponível em:
https://forms.gle/oZAyN4sAN8wUGtfK7 até o dia 16 de dezembro.

Caraúbas, 15 de dezembro de 2020.

Francisco Vieira da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

________________________________
Mário Gleisse das Chagas Martins
Membro Titular da Comissão Eleitoral

________________________________
Vicente de Lima Neto

Membro Suplente da Comissão Eleitoral

https://eleicoes.ufersa.edu.br/sigeleicao/
https://forms.gle/oZAyN4sAN8wUGtfK7

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS – EDITAL Nº

02/2020 DLCH/CAMPUS CARAÚBAS